（様式１）
平成　　年　　月　　日

奈良県知事　荒井　正吾　殿

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

（登録印を押印してください）

平成３１年度奈良県建設業講習会開催業務委託に係る
競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

平成３１年４月１７日付けで入札公告のありました「平成３１年度奈良県建設業講習会開催業務委託」に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。

なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

併せて落札者と決定した場合は、奈良県建設業講習会開催業務委託仕様書の内容の実現を行うことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

添付書類

１．契約履行証明書（別紙様式２）

２．会社概要に関する書類（パンフレット等会社概要が記載されているもの）

（様式２）
奈良県知事　荒井　正吾　　殿

契約履行証明書
平成　　年　　月　　日

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

	項　　　目
	内　　　容

	１　契約名称

　　平成２１年４月１日から公告日までの契約
（国または地方公共団体が発注したもの）に
ついて、記入してください。

	２　契約年月日・契約期間

	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

	３　契約相手方・担当部局課名

	４　業務の内容

	５　履行署名

※　契約書の写し及びその契約内容が分かる書類を添付するか、本欄に発注者に証明をもらってください。
	上記契約が誠実に履行されたことを認めます。

平成　　年　　月　　日

住所・所在地

担当部局課
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※複数ある場合は、契約毎に作成してください。

※なお、契約締結件数の多寡は問いません。

（様式３）

入札説明書及び仕様書に関する質問書

平成３１年度奈良県建設業講習会開催業務委託の競争入札に関し、下記のとおり質問を提出します。

平成　　年　　月　　日

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

（登録印を押印してください）

	NO.
	資料名
	ページ
	項目番号
	質問内容

※資料名は、入札説明書・仕様書等の別を記載してください。

ページはそれぞれの該当ページを記載してください。
（様式４）
委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め

下記委託の入札に関する権限を委任します。

委託名　平成３１年度奈良県建設業講習会開催業務委託
	受任者

使用印

令和元年　　月　　日

奈良県知事　荒井　正吾　殿

（委任者）

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
（様式５）
入札書

ただし、
委託名　平成３１年度　奈良県建設業講習会開催業務委託
入札保証金　　　　　　　免除
入札説明書及び仕様書を承知のうえ、上記のとおり入札します。

令和元年　　月　　日

奈良県知事　荒井　正吾　　殿

入札者

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

代理人　　　　　　　　　　　　　　　印
 ○様式４　委任状

委　　任　　状

私は、　　　△　△　○　○　　　　　を代理人と定め

下記委託の入札に関する権限を委任します。

平成３１年度　奈良県建設業講習会開催業務委託

	受任者

使用印

令和元年　　月　　日

奈良県知事　荒井　正吾　殿

（委任者）

住所・所在地　○○市○○町○○番地
商号又は名称　○○
代表者職氏名　○○　　　　　　　　　　印
※郵便による入札の場合は、入札書に同封する必要はありませんが、

代理人で開札に立ち会う場合は持参し、提出してください。

○様式５　入札書
入札書

	￥

ただし、
委託名　平成３１年度　奈良県建設業講習会開催業務委託
入札保証金　　　　　　　免除
入札説明書及び仕様書を承知のうえ、上記のとおり入札します。

令和元年　　月　　日

奈良県知事　荒井　正吾　殿

入札者

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

代理人　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　押印などで封緘
　　　　　　　　　　　　　　（代理人の押印可）
円

委　任　状　記　載　例

入札に使用する代理人印を

押印してください。

印

入札年月日を記入してください。

入札する法人の代表者印

（県に登録している印鑑）

を押印してください。

入　札　書　記　載　例

円

見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（消費税及び地方消費税抜きの金額）を、

頭に￥マークをつけて記入してください。

入札年月日を記入してください。

※登録印を押印してください。

※代表者が出席される場合は、会社等の

代表者印（県に登録している印鑑）を

押印してください。

※代理人が入札する場合は、代理人氏名を記入。

※受任者使用印を押印してください。

（代表者印は不要）

※入札は、再入札が起こりえますので、入札書は２枚用意してください。

※入札時には封筒を持参してください。（入札箱に投函する際は、封緘してください。）

入　札　書　封　筒　記　載　例

平成３１年度　奈良県建設業講習会開催業務委託

入札書

　　　　　　　　　　　　　　　入札者氏名　　○　○　○　○

印

印

印